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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARlA DE ADMMISTRACibN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMIMSTRACI6N 

DIRECCKbN GENERAL DE PATR1MONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPC|6n
ORDEN SERVICiO

Estado Campeche 
Munlciplo Campeche 
LocaUdad Campeche 
Concepto Servicio Preventive

Ordon da Servlcio OSV-0258

24/05/2022
OSV-0258

RV1812-0077

RV1812-0077 - 11/05/202Facha Onton 24/05/2022
Plazo da antrega 2 Dias h&biles

/
EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES 26 DE MAYO DE 2022. SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISJCION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENT ANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveador 003158-MARIA ELENA GARCIA PACHECO

Redbe (Quien opera el proyecto)
Potter ejecutivo dal estado da Campache (2)

Nombre RICARDO ARTURO MENDOZA GONZALEZ 
Cargo PRIMER COMANDANTE

Dapandancia 18-FISCALlA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE

Unidad 12-Agencia Estatal de Investigaciones

Piaca CR-71961 
Mode to 2020

Seria 3C6SRADGXLG190294 
Descrlpcion DODGE RAM 1500 CREW CAB 4X2 STL

CiMndros 6 
LHraJa 3.6

Unaa CAMION ETA 
Kilometraje 60000 

Diaafto Motor GASOLINA

DCSCfOPCION OB. PROYECTO

PARTDA CONCEPTO MARCA UNIOAO CANTBAD PRECtO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $691.36
0017 CARBUKLIN 1 $56.00 $56.00AX PRO BOTE

0301 ACEITE MULTIGRADO 15W40 946 ML MOTORCRAFT 6 $90.00 $540.00BOTE

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS REMORES DE EQUIPO DE TRAMSPORTE $464.06
0273 FILTRO DE ACEITE P/CAMIONETA $200.00 $200.00GONHER PIEZA 1

1465 FILTRO DE AIRE PARA CAMIONETA GONHER 1 $200.00 $200.00PIEZA
3551 - REPARACKSn Y MANTBOnXENTO DE EQUIPO DE TRAMSPORTE $626.40
0321 LIMPIEZA Y CALIBRACION DE 6 BUJIAS N/A SERVICIO 1 $160.00 $160.00

0690 SERVICIO DE AFINACION MAYOR PARA CAMIONETA N/A $380.00SERVICIO 1 $380.00

$1,536.00
$245.76

$0.00
$1,781.76

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL
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(SON: UN MIL SETEGIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 76/100 M.N )
Cadena Original: |18|12||OSV-0258pi58|17817600p4062022|11|93|2628aaae 

Cadena Encriptada: U*IO(YgAOiKylyUXchdKH9rTYZmaRv«OWToyQlcantGHalOij8qbYS7VYodKql^yPIPZvtoOG1f1a*

CLAVES PRESUPUESTARIAS mmem
211111812122200000000E035019206900N115A2612 $691.36
211111812122200000000E035019206900N115A2961 $464.00

$626.40211111812122200000000E035019206900N115A3551

$1,781.76TOTAL:

CtMMIeKttn Econ6miea
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Finandamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

Fuente Espedfica FE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual

Observadones AL INGRESAR VEHICULO SE ESCUCHA UN RECHINIDO EL ELEMENTO ME COMENTA QUE SON BALATAS PARA 
QUE PROXIMO SERVICIO LE HAGAN LAVADO Y ENGRASADO Y SERVICIO A FRENOS.

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en manodeotora 30 Dias

Metodo de page PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de page 99 - Por definir

UNA VEZ VER1FICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERV1ENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOUCITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MiSMOS, Y SE 
OBUGA A CORREGIR LAS DEF1CIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR. SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DiA DE SU INICIO. FIRMAN DO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: RICARDO ARTURO MENDOZA GONZALEZ NOMBRE:

PUESTO: PRIMER COMANDANTE PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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